
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perencanaan Iklan Kreatif [KM242] 
Kelompok: QA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 15/04 21/04 22/04 06/05 09/05 20/05 23/05 27/05 03/06 17/06 23/06 01/07 08/07

1 2271500122 Mahesa Torang Siahaan H A H H A I H A H H H H H H H H 81
2 2371500121 Rama Abiyyu Farraz I H H H H H H H H H H H H A H H 94
3 2371500162 Nabilla Aisyah Danto H H A H H A H A H H H H H H H H 81
4 2371500220 Rose Maya Putrita Dewi H H H H H H H A H H H H H A H H 88
5 2371500295 Muhammad Nabil Rio Asmarani H H H H A H I A H H H H H H H H 88
6 2371500428 Imam Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2371500444 Hizkya Putra A H H H A H H A H H H H H I H H 81
8 2371500493 NAZLAH AUDY AZZAHRAH A H H H H H H A H H H H H H H H 88
9 2371500535 Daffa Medana Alfaridzi A A H H H H H H H H H A H H H H 81
10 2371500576 Aldio Putra Mahacara A H H H H H H H H H H H H H H H 94
11 2371500600 Rizky Agustian Nugroho A A A A H A H H H H H H H I H H 69
12 2371500618 Muhammad Ramadhani Lubis A A H H I H A A H H H H A A A H 56
13 2371500683 Bunga Ratna Ningtyas I H H H I I A H H H H H I I H H 94
14 2371500725 Maudi Apriliani H H H H H I H H H H H H H H H H 100
15 2371500741 Yandela Delfica Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2371500857 Narandri Alya Mutmainah H H H H A H H H H H H H I H H H 94
17 2371500899 Chairil Mush'ab A H H H H A H H H H H H A H H H 81
18 2371500923 Jihan Sehan Fairuz Khalisah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2371500931 Naila Aqila Dinanti H H H H A H H H H H H H I H H H 94
20 2371500949 Kayla Tsabitha Maulana H H H H H H H A H H H H H H H H 94
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21 2371500972 Muhammad Adnan Tirta Nugraha H H H H A H I A H H H H A H H H 81
22 2371500998 Safina Alya Mawaddah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
23 2371501020 Luthfi Dwi Indarto I H H H A H H A H H H H H H H H 88
24 2371501053 Jevo Margo Axel Tambunan I A H I I H I I H H H I H A H H 88
25 2371501137 Christopher Titan Kusumahadi I H H I I H I I H H H I H A H H 94
26 2371501160 ARSYHA ARSHIKA CHANDRA I H H H H H H A H H H H H A H H 88
27 2371501178 Muhammad Yusuf Satrio I H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2371501186 Anassya Refalinda H H H H A H H H H H H H I H H H 94
29 2371501228 Nailah Prasasti Kirana H H H H A H H H H H H H I H I H 94
30 2371501244 Salma Abidah H H H H H H H A H H H H H H H H 94
31 2371501269 Aiskha Refal Syahputri H H H H H H H A H H H H H H H H 94
32 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2371501285 Feriska Aulia Herizal H H H H H H H A H H H H H H H H 94
34 2371501327 Raditya Andika H H H A H H H H H H H H H H H H 94
35 2371501434 Nurul Fadillah H H H H A H H H H H H H I H H H 94
36 2371501517 Marsya Arviani H H H H H A H A H H H H H A H H 81
37 2371501541 Kayla Aiska Tabitha H H H H H H H A H H H H H H H H 94
38 2371501574 Laura Amanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2371501632 Irgi Athallah Mahiza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2371501715 Muhammad Dzibnu Gibroh H A H A H A A A H H H H H H H H 69
41 2371501731 Rafi Rabbani Dharmawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2371501871 Fareesa Sukma Thifal H H H H H H A H H H H H H H H H 94
43 2371502051 Lubina Hafiz I H H H I I A H H H H H I I H H 94
44 2471501797 Syawali Rahmat Janitra H H H H I H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perencanaan Iklan Kreatif [KM242] 
Kelompok: QA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Sejarah Periklanan

2 11-03-2025 Macam-macam jenis iklan dan contohnya

3 18-03-2025 elemen-elemen dalam periklanan dan contoh<br />
serta tugas membuat iklan gambar dikumpulkan sehabis lebaran<br />


4 15-04-2025 pengalihan kelas untuk mengikuti Kuliah Umum: Produksi PR Digital Bersama Prof. Dr. Dorien Kartikawangi

5 21-04-2025 Periklanan merupakan bagian dari rencana bisnis demi menjangkau audience. Bagaimana konten kita bisa menjangkau audience yang banyak?

6 22-04-2025 Mengolah ide menjadi sebuah konten untuk menjadi creative dalam beriklan

7 06-05-2025 Perempuan dalam Iklan 

8 09-05-2025 Mengenal Target Audience dalam periklanan

9 20-05-2025 Pengumpulan UTS Via E-learning

10 23-05-2025 Review Hasil UTS<br />


11 27-05-2025 Contoh kasus dalam perencanaan iklan kreatif produksi pertamina

12 03-06-2025 contoh kasus produksi iklan ramadhan stella

13 17-06-2025 Contoh kasus produksi iklan samsung, share masalah dan solusi dalam proses kreatif

14 23-06-2025 Dosen Tamu dari Mahasiswa Chapman University, California, US, sharing experience tentang the 3 stages of production

15 01-07-2025 presentasi 6 kelompok untuk di produksi

16 08-07-2025 UAS Produksi Iklan Creative dibagi 5 Kelompok dengan jobdesk masing - masing serta mengumpulkan deck perencanaan creativenya<br />
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perencanaan Iklan Kreatif [KM242] 
Kelompok: QA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2271500122 Mahesa Torang Siahaan 81 70 70 75 72 => B
2 2371500121 Rama Abiyyu Farraz 94 85 90 83 86 => A
3 2371500162 Nabilla Aisyah Danto 81 70 70 80 74 => B
4 2371500220 Rose Maya Putrita Dewi 88 85 80 86 84 => A-
5 2371500295 Muhammad Nabil Rio Asmarani 88 85 75 79 80 => A-
6 2371500428 Imam Maulana 100 80 75 82 79 => B+
7 2371500444 Hizkya Putra 81 85 75 77 79 => B+
8 2371500493 NAZLAH AUDY AZZAHRAH 88 90 85 90 89 => A
9 2371500535 Daffa Medana Alfaridzi 81 75 70 80 76 => B+

10 2371500576 Aldio Putra Mahacara 94 80 75 82 79 => B+
11 2371500600 Rizky Agustian Nugroho 69 75 70 76 74 => B
12 2371500618 Muhammad Ramadhani Lubis 80 85 75 78 79 => B+
13 2371500683 Bunga Ratna Ningtyas 94 90 85 90 89 => A
14 2371500725 Maudi Apriliani 100 95 85 93 91 => A
15 2371500741 Yandela Delfica Putri 100 95 95 93 94 => A
16 2371500857 Narandri Alya Mutmainah 94 90 80 84 85 => A
17 2371500899 Chairil Mush'ab 81 95 85 85 88 => A
18 2371500923 Jihan Sehan Fairuz Khalisah 100 90 90 84 88 => A
19 2371500931 Naila Aqila Dinanti 94 85 80 83 83 => A-
20 2371500949 Kayla Tsabitha Maulana 94 85 80 90 86 => A
21 2371500972 Muhammad Adnan Tirta Nugraha 81 85 70 77 77 => B+
22 2371500998 Safina Alya Mawaddah 94 95 85 90 90 => A
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23 2371501020 Luthfi Dwi Indarto 88 90 80 79 83 => A-
24 2371501053 Jevo Margo Axel Tambunan 88 75 70 76 74 => B
25 2371501137 Christopher Titan Kusumahadi 94 75 65 76 72 => B
26 2371501160 ARSYHA ARSHIKA CHANDRA 88 75 75 80 77 => B+
27 2371501178 Muhammad Yusuf Satrio 100 95 85 85 88 => A
28 2371501186 Anassya Refalinda 94 85 80 83 83 => A-
29 2371501228 Nailah Prasasti Kirana 94 85 85 83 84 => A-
30 2371501244 Salma Abidah 94 95 80 90 89 => A
31 2371501269 Aiskha Refal Syahputri 94 95 75 90 87 => A
32 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha 100 90 90 90 90 => A
33 2371501285 Feriska Aulia Herizal 94 95 75 90 87 => A
34 2371501327 Raditya Andika 94 75 85 76 78 => B+
35 2371501434 Nurul Fadillah 94 85 85 83 84 => A-
36 2371501517 Marsya Arviani 81 80 75 82 79 => B+
37 2371501541 Kayla Aiska Tabitha 94 90 85 88 88 => A
38 2371501574 Laura Amanda 100 95 75 85 85 => A
39 2371501632 Irgi Athallah Mahiza 100 90 85 80 85 => A
40 2371501715 Muhammad Dzibnu Gibroh 69 70 75 75 74 => B
41 2371501731 Rafi Rabbani Dharmawan 100 95 95 95 95 => A
42 2371501871 Fareesa Sukma Thifal 94 70 75 85 78 => B+
43 2371502051 Lubina Hafiz 94 90 80 90 87 => A
44 2471501797 Syawali Rahmat Janitra 100 90 85 93 90 => A
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